Администрация Болыиекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» апреля 2017 г. №  33-р

Об итогах выполнения муниципального задания по предоставлению
муниципальной услуги (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями культуры находящихся в ведении
администрации Болыиекосульского сельсовета за 1 квартал 2017 года.

Руководствуясь методикой оценки выполнения муниципальным
бюджетным учреждением муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ) в соответствии с Постановлением
администрации Болыдекосульского сельсовета от 08.10.2015 г № 56 (в ред.
25.11.2016 № 83 «О порядке и условиях формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» на основании протокола комиссии по контролю за
выполнением муниципального задания № 02 от 10.04.2017 г.:

1. Утвердить отчет по выполнению муниципального задания за 1 квартал
2017 года МБУК ЦДС с. Большая Косуль и разместить на официальном
сайте Боготольского района www.bogotol.ru.

----- V.

2. Считать муниципальное задание по бюджетному учреждению за 1
квартал 2017 года МБУК ЦКС с. Большая Косуль исполненным в
полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Елава сельсовета Поторочина Т.Ф.

http://www.bogotol.ru

ПРОТОКОЛ

№ 2 с. Большая Косуль «10» апреля 2017г.

заседания Комиссии администрации Болыиекосульского сельсовета по контролю
за выполнением муниципального задания МБУК ЦКС с. Большая Косуль.

Председатель: Поторочина Т.Ф. -  глава сельсовета,
Секретарь: Симон И.С. -  заместитель главы сельсовета.

Присутствовали:
Соловьёва С.А. -  директор МБУК ЦКС с. Большая Косуль,
Плесцова И.А. -  заведующая филиалом № 1 СК п. Каштан,
Сапрыкина Н.В. -  художественный руководитель МБУК ЦКС с. Большая Косуль,
Лаврентьева Н.В. -  главный бухгалтер сельсовета.

Рассмотренные вопросы:
1. О выполнении муниципального задания за 1 квартал 2017 года муниципальным

бюджетным учреждением культуры « Централизованная клубная система»с.
Большая Косуль.

Слушали выступления:
1. Соловьёвой С.А. о том, что работники учреждения культуры МБУК ЦКС с.

Большая Косуль отнеслись со всей ответственностью к выполнению
муниципального задания в 2017 году. Согласно расчетам (приложение на 8
листах), выполненным директором Соловьёвой С.А. (опираясь на методику
оценки выполнения муниципальными бюджетными учреждениями и иными
некоммерческими организациями муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работЦмуниципальное задание данным
учреждением за 1 квартал 2017 года выполнено в полном объеме.

Принятое решение:
1. Признать муниципальное задание МБУК ЦКС с. Большая Косуль за 1 квартал

2017 года выполненным в полном объеме.

Поторочина Т.Ф.

Симон И.С.

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение № 2
к Положению о формировании государственного
задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении федеральных
государственных учреждений и финансовом
обеспечении выполнения государственного задания

ОТЧЕТ О ВЫ П О ЛН ЕН И И

М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ЗАДАН И Я № 1
за I квартал 20 17 г.

от " 10 " апреля 20 17 г.

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное учреждение культуры "Централизованная клубная система" с.Большая Косуль

Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере______
культура, кинематография, архивное дело_____________________________________________________
Вид муниципального учреждения Учреждение клубного типа

(указывается вид муниципального учреждения
из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Форма по
ОКУД

Дата
по сводному

реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2

Раздел 1

Уникальный номер
по базовому

(отраслевому) перечню

1. Наименование муниципальной услуги

2. Категории потребителей муниципальной услуги

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель качества государственной услуги

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль
ном задании

на год

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание
код

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Средний
размер
платы
(цена,
тариф)

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверж
дено

в
муниципал

ьном
задании
на год

испол
нено на
отчет

ную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

)

*

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

о

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2
к

1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований_________________  Уникальный номер
_________________________ и формирований самодеятельного народного творчества_______________  по базовому
2. Категории потребителей работы в интересах общества_______________________________  (отраслевому) перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы

Показатель качества работы

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль
ном задании

на год

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0000000000004 сположения < 173 173

*
количество
участников
клубных
формирова
ний

человек

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы

Показатель объема работы

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль
ном задании

на год

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14
0546070251 000<

по месту
расположен

ИЯ

организации

17 17

количество
клубных
формирова
ний еденица

-

Раздел 3

1. Наименование работы Организация мероприятий_______________________________________  Уникальный номер
______________________________ ________________________________________________________ _____  по базовому
2. Категории потребителей работы Физические лица, Юридические лица, Государственные______  (отраслевому) перечню
учреждения, Муниципальные учреждения, Органы государственной власти, Органы

местного самоуправления
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

•

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы

Показатель качества работы

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль
ном задании

на год

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

Показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14
4 0101007001001 ^положения с человек 12784 3799

количество
посетителе
й
мероприят
И Й

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы

Показатель объема работы

наимено
вание

показа-
теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утверждено
в

муниципаль
ном задании

на год

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния
наимено

вание код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14—
------------

оооооооо

горжественш ^положения (
штука 414 107

количество
проведенн
ых
мероприят

Руководитель (уполномоченное лицо) _______ директор
(должность) (подпись)

С.А.Соловьёва
(расшифровка подписи)

10 апреля 20 17 г.

1 Номер государственного задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.2
Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию

государственной услуги (услуг) раздельно по каждой из государственных услуг с указанием порядкового номера раздела.
Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы

(работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.